اما علاوه بر اینها، در مدل فول‌آپشـــن، لیست
بلندبالایی از تجهیزات رفاهی مانند رادار هوشمند،
تابلو‌خوان، ســـامانه حرکت بین خطوط، ســـامانه
Keyless GO، سامانه Start/Stop، سنسور باران،
فرمان برقی حساس به سرعت و صندلی‌های چرمی
با قابلیت گرم‌کن به چشم می‌خورد. طبق بخشنامه
جدید شرکت واردکننده در اسفند 1404، موکا مدل
2025 با قیمت مصوب 5 میلیـــارد و 600 میلیون

تومان به فروش می‌رسد.

شگفتانه آخر سال!
نسل جدید »اوپل موکا« به مشتریان تحویل شد، آیا این کراس‌اوور ناشناس ارزش خرید دارد؟